125
D
 7
.4
04
.1
/0
4.

SO148	 Einfüllsieb aus Metall, 200 mm lang (nur ELF 3 und 30)
SO175	 Einfüllsieb aus Metall, 100 mm lang (nur ELF 3 und 30)
2.	TYPENSCHLÜSSEL (gleichzeitig Bestellbeispiel)
2.1	KOMPLETTFILTER
2.1.1 ELF 4, 10, 3, 30 und ELFL 3
ELF  P  72  F  3  W  1 . X  /-SO148
Filtertyp
ELF
Filtermaterial
P	 Papiervlies
Baugröße Filter
ELF	 7, 72
Anschlussart/Anschlussgröße
			   Filterbaugröße
				    7	 72
F = Flansch DIN 24557/T2	 	 
Filterfeinheit in µm
P	 3 (absolut)
Ausführung der Verschmutzungsanzeige
W	 ohne Anschlussmöglichkeit
K	 Manometer (Ansprechdruck
	 -1 bis +0,6 bar) (nicht bei ELF 72)
UBM	optisch-analoge Unterdruckanzeige
	 mit manueller Rückstellung
	 (Ansprechdruck: -0,035 bar)
Typenkennzahl (TKZ)
0	 bei Ausführung UBM
1	 bei Ausführung W und K
Änderungszahl
X	 es wird immer aktuellster Stand
	 der jeweiligen Type geliefert
Ergänzende Angaben
AS		  Schwappschutz (nur ELF 7, 72 ohne Duo-Ventil)
SO148	 Einfüllsieb aus Metall, 200 mm lang
SO175	 Einfüllsieb aus Metall, 100 mm lang
SO394	 Filter ELF ohne Einfüllsieb
2.1.2 ELF 7 und 72
ELF  P  52  G  3  W  2 . X  /-RV0.4
Filtertyp
ELF
Filtermaterial
P	 Papiervlies
BN	 Betamicron®
Baugröße Filter
ELF	 5, 52
Anschlussart/Anschlussgröße
					        Filterbaugröße
					     5	 52
	  	 G1 1/2	 	 	 
G = Gewinde 	 G2		  	 	 
	  	 G2 1/2	 	 	 
	  	 G3		  	 	 
Filterfeinheit in µm
P	 3 (absolut)
BN	 3 (absolut)
Ausführung der Verschmutzungsanzeige
W	 ohne Anschlussmöglichkeit
Typenkennzahl (TKZ)
TKZ	 Anschluss
2.X	 G 2½
3.X	 G 3
4.X	 G 2
5.X	 G 1½
Änderungszahl
X	 es wird immer aktuellster Stand
	 der jeweiligen Type geliefert
Ergänzende Angaben
RV0.4	 Duoventil mit 0,4 bar Ansprechdruck
SO479	 Filter geeignet für HFC-Flüssigkeiten
2.1.3 ELF 5 und 52
0005  L  003  P
Baugröße
0005	für ELF 5, 52